
※10/8時点の情報です

タイムテーブル・申込定員＜秋のオープンキャンパス＞

■⾼校（10/26）

企画内容
13:00〜
13:30

13:30〜
14:00

14:00〜
14:30

14:30〜
15:00

15:00〜
15:30

15:30〜
16:00

16:00〜
16:30

学校紹介、⽣徒プレゼン発表、
国内⼊試説明会

ー ー ー

IMコース説明会、在校⽣ブース
説明会
50組

⼊試個別相談会（国内⼊試） 25組 25組 25組 25組 25組 25組 25組

⼊試個別相談会（国際⼊試） 3組 3組 3組 3組 3組 3組 3組

校内⾒学シールラリー

⾼校⽣徒寮⾒学会

クラブ体験・⾒学

1回⽬
300組

2回⽬
300組

⾃由⾒学

在校⽣ブース
※出⼊り⾃由

出⼊り⾃由

20組
（15:05 本校発バス乗⾞）

ー

追加企画です。予約不要、当⽇受
付（先着順）となります。IMコー
ス受験希望の⽅は是⾮ご参加くだ
さい。


