タイムテーブル・申込定員 < 秋のオープンキャンパス >

■高校(10/26)

企画内容	13:00~	13:30~	14:00~	14:30~	15:00~	15:30~	16:00~
	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30
学校紹介、生徒プレゼン発表、	1回目			_	2回目		
国内入試説明会	300組				300組		
IMコース説明会、在校生ブース			説明会		在校生ブース ※出入り自由		
			50組				
入試個別相談会(国内入試)	25組	25組	25組	25組	25組	25組	25組
入試個別相談会(国際入試)	3組	3組	3組	3組	3組	3組	3組
校内見学シールラリー	自由見学						
高校生徒寮見学会	_				20組		
同似工從尔兄士云					(15:05 本校発バス乗車)		
クラブ体験・見学	出入り自由						

追加企画です。予約不要、当日受付(先着順)となります。IMコース受験希望の方は是非ご参加ください。